SANTA I{ELENA
DE GOIAS

-aclâÍanos para os devidos firr qr ô.l
docurnento foi aÍixado hoje no Placar dt
PreÍciUra lfunicipal de Salta Helena de GoÉs,
paía cüheciÍncírto Publico

Sanh HebÍra d€ G@s .cn ,0 t Ir t5

1úrrm,
DECRETO N'. 108, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

Cflfoiadoíh Geíat do lfíicli,

DispÕe sobre a nomeação de servidor para cargo comissionado

O PREFEITO DE SANTA HELENA DE GOIAS, Estado de Goiás, no uso de sua competência e

atribuiçóes que lhe conferem as Constituiçóes da República e do Estado de Goiás, bem assim os incisos l,

V e Xll do art. 62, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. í" Fica nomeado, com efeito Íetroativo à data de 020112025, a seguinte servidora para o cargo

comissionado abaixo especifi cado:

SERYIDOR CPF/MF CARGO SIMBOLO

irl Carlos Cesar dos Rcis "- .19 ,-.111-" Gerente de Transportc Flscolar cl)s-l

0l Cleudrane de ,\orlrade Cardozo \ssessor lispecial l\ \ l,r--+

0-i l-lzcú Soarcs da R.rchri \ssessor Fispecial III \Ft.l

Erillrn \Ianaor-'\ ssrs S,larcs ' 's- 1.151 ' \-.scssor Iispccàl lli .\E-.1

:83.u91 ' \ssessor F-special \ \E 5

\Ft-+

N'.

(l+

06 Rosilda Castro de Oür'eira ' ".-33.6-r

Art. 20 Este Decreto entÍa em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos reúoaüvos

conforme estâbelecido no artigo 1o.

Santa Helena de Goiás - GO, 20 de janeiro de 2025

iRIS RTINS PARREIRA

HELIO GO RENçO

Secrerário Munici Gestão e FinanÇas

ÀíêrrCe Ântônio Go.çâlver, Qr. 26, LL 01, pâíqu€ Resiiên.i{ l§aurâ, SâÍE Hêhââ de Gõiás _ GO, CEÊ 7592O-@O
.1 sfllrr€leíâ.so.sov-bÍ I q G6)3ttt-srB5

I

I

PreÍeitoJúungqal

\